[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2025 г. № 1239
г. Беломорск

Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета Беломорского муниципального округа  и кассовых операций бюджетных
и автономных учреждений  Беломорского муниципального округа в текущем финансовом году

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации и определения порядка завершения кассовых операций бюджетных и автономных учреждений Беломорского муниципального округа администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета Беломорского муниципального округа и кассовых операций бюджетных и автономных учреждений Беломорского муниципального округа в текущем финансовом году (далее – Порядок).
2. Главным распорядителям, распорядителям, получателям бюджетных средств, главным администраторам, администраторам доходов бюджета, главным администраторам, администраторам источников финансирования дефицита бюджета Беломорского муниципального округа, главным распорядителям бюджетных средств, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных и автономных учреждений, муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Беломорского муниципального округа обеспечить выполнение Порядка, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Беломорского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png